

اخبار

بازیکن برزیلی سابق الغرافه به قتل رسید

بازیکن برزیلی که سابقه بازی در الغرافه قطر را در کارنامه داشت به ضرب گلوله در ساتوپائولو به قتل رسید. به نقل از اسکای اسپور، فوتبال برزیل بار دیگر رنگ خون به خود گرفت و این بار هم یک بازیکن دیگر از فوتبال این کشور به قتل رسید. جانسون کندریک، بازیکن برزیلی که سابقه بازی در الغرافه قطر را در کارنامه داشت در ساحل ساتوپائولو به ضرب گلوله یک فرد ناشناس به قتل رسید. پلیس برزیل اعلام کرد که طبق گفته‌های شاهدان، یک موتورسوار قصد داشته است این بازیکن برزیلی را به زور بریاید اما با مقاومت او مواجه شده و در نهایت وقتی موتورسوار از ربودن این بازیکن ناامید شد او را به ضرب گلوله به قتل رسانده است.

فیفا سر مربی تیم ملی مکزیک را نقره داغ کرد

سر مربی تیم ملی مکزیک به دلیل اعتراض در طول رقابت‌های جام کنفدراسیون‌ها ۶ جلسه از همراهی تیمش محروم شد. به نقل از ساکرت، خوان کارلوس اوسوریو سر مربی تیم ملی مکزیک به دلیل اعتراض به داور مسابقه در جریان دیدار رده‌بندی جام کنفدراسیون‌ها برابر فنلاند ۶ جلسه از همراهی تیمش محروم شد. این محرومیت باعث خواهد شد که این سرمربی صاحبان مکزیک رقیب‌های گل‌کاپ را از دست بدهد؛ رقیب‌هایی که از روز یکشنبه آغاز خواهد شد. در روز نخست این رقابت‌ها آمریکا باید برابر السالوادور قرار بگیرد. فیفا در تشریح محرومیت این سرمربی نوشته است: اوسوریو در جریان دیدار رده‌بندی جام کنفدراسیون‌ها به داور مسابقه توهین کرد که همین باعث شد داور عربستانی او را از کنار زمین اخراج کند. بعد از بررسی این صحنه متوجه شدیم نیاز است اقدام بیشتری صورت گیرد و به همین خاطر او را ۶ جلسه محروم کردیم.

سریع‌ترین مرد ایران طلایی شد

سریع‌ترین مرد ایران در رقابت‌های دوومیدانی آسیا طلایی شد. به گزارش اسپنا، حسن تفتیان، نماینده ایران در دوی ۱۰۰ متر رقابت‌های قهرمانی آسیا با رکورد ۱۰/۲۸ ثانیه به عنوان قهرمانی دست یافت. این سومین مدال طلایی کاروان دوومیدانی ایران در رقابت‌های آسیایی بود. تفتیان اولین طلایی ایران در دوی ۱۰۰ متر قهرمانی آسیا است که نام خودش را در این ماده ماندگار کرد.

مظفر سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان شد

سرمربی تیم فوتسال بانوان مشخص شد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون، کمیته بانوان فدراسیون فوتبال اعلام کرد: با توجه به نشست نهایی کمیته فنی فوتسال در راستای تقویت فنی تیم ملی فوتبال بزرگسالان، به منظور حضوری موفق در رویدادهای پیش رو (بازی‌های داخل سالن المپیک آسیایی و مسابقات قهرمانی آسیا) شهروز مظفر و رز جدیدی‌زاده به عنوان سرمربی و مربی تیم ملی فوتسال بانوان انتخاب شدند. همچنین از زحمات فروزان سلیمانی و آمنه محمودی در مدت همکاری‌شان با تیم ملی فوتسال بانوان تقدیر و تشکر به عمل آمد.

تاج: تغییرات ربطی به اطلاعیه‌های کی‌روش و اسدی ندارد

رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان گفت: تغییر دبیر کل فدراسیون فوتبال اصلا به اطلاعیه‌های اخیر کی‌روش و اسدی علیه یکدیگر برنمی‌گردد. مهدی تاج درباره استعفای علیرضا اسدی، دبیر کل فدراسیون فوتبال و انتصاب محمدرضا ساسک به عنوان جانشین او، گفت: آقای اسدی زحمات زیادی برای فوتبال ایران کشید و ما هم قدران ایشان هستیم. طبق اطلاعیه‌ای که منتشر کردیم این تغییر اصلا به اطلاعیه‌های اخیر کی‌روش و اسدی علیه یکدیگر برنمی‌گردد. وی ادامه داد: آقای اسدی در فضای کاملاً توافقی و با هدف حمایت از فوتبال ملی تصمیم به جابه‌جایی مسئولیتی گرفت. تاج با اشاره به سمت جدید اسدی اظهار داشت: آقای اسدی به‌عنوان مشاور عالی بنده منصوب شده است. ما با ایشان تفاهم کردیم و وظایف کاملاً روشن است. همین چهارشنبه ایشان به عنوان نماینده فدراسیون فوتبال در جلسه دادگاه CAS که در سه‌شنبه به منظور پیگیری اختلافات با عربستان تشکیل می‌شود، شرکت خواهد کرد. وی همچنین خاطرنشان کرد: درباره اینکه عده‌ای از این جابه‌جایی انتقاد می‌کنند باید بگویم بالاخره کار تیم ملی در آستانه حضور در جام جهانی نباید در یک فضای تنش آلود دنبال شود و باید آرامش داشته باشد، ولی این تغییر نفی خدمات و زحمات آقای اسدی نیست. رئیس فدراسیون فوتبال اظهار داشت: این تصمیم مربوط به امروز نبوده و اعضای هیات‌رئیس فدراسیون کاملاً در جریان کار قرار دارند.

سرانجام با فشار کی‌روش، فدراسیون فوتبال اسدی را برکنار کرد

#مربی سالاری



خبر این بود؛ طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون فوتبال، محمدرضا ساسک به عنوان سرپرست دبیر کلی منصوب شد. سرانجام اختلاف اسدی با کارلوس کی‌روش برای او گران تمام شد و منجر به کناره‌گذاشتن وی از دبیر کلی فدراسیون فوتبال شد. طی حکمی از سوی مهدی تاج، رئیس فدراسیون، محمدرضا ساسک به عنوان سرپرست دبیر کلی منصوب شد تا جایگزین دکتر اسدی شود البته فدراسیون فوتبال اعلام کرده این برکناری ربطی به اختلاف اخیر او با کی‌روش نداشته است. بعد از اینکه کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در بیانیه‌ای نسبت به یکی از ارکان بلندپایه فوتبال ایران انتقادات بی‌سابقه‌ای را مطرح کرد و حتی از مهدی تاج درخواست کرد او را از فدراسیون فوتبال اخراج کند، باید منتظر باج دادن تاج می‌ماندیم و مطابق معمول این اتفاق هم افتاد. در این بین کسی منکر توانایی‌های فنی کی‌روش نیست بویژه در مقدماتی جام جهانی که بدون گل خورده - و از این حیث به عنوان بهترین تیم جهان - بین نخستین‌ها راهی جام جهانی شد اما از همه‌های خارج از وظایفش به هموطنان هم نمی‌توان براحتی گذشت. گویا همچون گذشته کار از دست فدراسیون فوتبال خارج است و باید تا مسوولان بلندپایه کشور استدعا داشت قسری به حال عزت نفس ایرانی‌ها در مقابل این بیگانه داشته باشند. کاری به عملکرد اسدی در مدت زمان حضورش در فدراسیون فوتبال نداریم؛ شاید همین عملکرد و ادبیاتی که در برخورد با منتقدان داشت کار را به اینجا کشاند اما او یک پزشک متخصص ایرانی به شمار می‌رود و هیچ بیگانه‌ای حداقل در کشورمان این حق را ندارد با یک فرد متخصص چنین برخورد زشتی را کرده و او را جداوگر قلمداد کند! به کی‌روش رسانده بودند اسدی رفتنی است و او هم با بیانیه‌اش خواست کاری کند به اسسم او تمام شود و همین طور هم شد. فدراسیون فوتبال در اطلاعیه‌ای آورده است: «بدنیوسله این فدراسیون به منظور جلوگیری هرگونه اختلافات و ایجاد تنش در فضای شیرین به وجود آمده فوتبال که در سایه موفقیت‌های اخیر فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی به وجود آمده و در جهت رفیع هرگونه تنش‌زدایی به

اطلاع می‌رساند نظر به اینکه جناب آقای دکتر اسدی، دبیر کل محترم فدراسیون از مدتی قبل تقاضای کناره‌گیری از سمت دبیر کل را داشته و در این مورد با ریاست محترم فدراسیون فوتبال تفاهم گردیده است، لذا با توجه به خدمات صادقانه و شایسته‌روزی مشارالیه، ایشان کماکان همکاری خود را با فدراسیون به عنوان مشاور عالی ادامه خواهد داد.» اگر این اطلاعیه صحت دارد، ای کاش، ای کاش و ای کاش در برهه زمانی بعدی این اتفاق محقق می‌شد تا اینطور در اذهان نقش نبندد که تیر خلاص را کی‌روش به پیکره اسدی زده است! کی‌روش به نوعی از تاج باج‌خواهی کرده بود که این اتفاق هم افتاد هرچند اسدی در سمت سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال کرد تا یک سمت دیگر به چندین سمت دیگر در فدراسیون فوتبال افزوده شود. ساکت، پارسال و پس از انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، به عنوان رئیس سازمان تیم‌های ملی فدراسیون فوتبال برگزیده شد تا همانطور که در سازمان لیگ همراه تاج

پشت محوطه جرمه‌ها را امتحان می‌کرد و با آمدن سرروش بود که پرسپولیس گاهی اوقات از پشت محوطه اقدام به شووتزنی می‌کرد. الان با آمدن نعمتی سرخپوشان از این حیث هم تقویت شدند.

خرید سوم سرخپوشان که می‌تواند سبک بازی این تیم را نسبت به فصل قبل هجومی‌تر کند بشمار رسن است. این بازیکن عراقی هم از تکنیک و سرعت بالایی برخوردار است، او توان بازی در چند پست را دارد. وی هافبک هجومی، وینگر چپ، هافبک دفاعی و حتی بازی کردن در خط حمله را هم امتحان کرده است. رسن عراقی هم تخصص بالایی در بازی هجومی دارد و حضور او در کنار منشا و نعمتی طراوت خاصی به خط حمله سرخپوشان می‌دهد. در کنار این سه بازیکن وحید امیری و علی علیپور هم با سرعت بالایی که دارند هر خط دفاعی را به لرزه در می‌آورند و باید منتظر روزهای خوبی برای پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا بود.

خریده‌های هجومی برانکو و یک پیش‌بینی

خط آتش مهارناپذیر



است که او هم از آمادگی بالایی برخوردار است. نعمتی یک هافبک هجومی جگنده و پرتلاش است که با توجه به شرم گلزنی بالا و توانایی و مهارتی که در زدن ضربات از راه دور دارد می‌تواند بار هجومی سرخپوشان را تقویت کند. پرسپولیس فصل قبل به ندرت شووتزنی از

کیوسک

<p>آسیا</p> <p>بله به مادرید</p>	<p>اسپورت</p> <p>منتخبان والورد</p>	<p>مونودپورتیوو</p> <p>وراتی، به آرامی</p>	<p>کوریره</p> <p>مامامیا، چه میلانی</p>
---	--	---	--

پشت پرده اختلاف میان منصوریان و نوروزی

بازیکن مصدوم

نیز موضعی مانند نوروزی دارد و عقیده دارد جذب بازیکنان گرانقیمت‌ و البته مصدوم اقدامی نادرست از سوی مدیرعامل و سرمربی است و به همین دلیل ترجیح داده تا اینگونه نسبت به این انتقال واکنش نشان دهد. البته رئیس هیات‌مدیره استقلال هنوز درباره این موضوع موضع‌گیری نکرده اما مطمئن با شروع جلسات هیات‌مدیره و بررسی روند عقد قراردادها، اختلاف‌نظر میان وی و مدیرعامل آبی‌ها علنی خواهد شد.

نوروزی پس از عقد قرارداد میان مجتبی جباری و استقلال، با انتشار پستی در صفحه شخصی خود بی‌آنکه نامی از مجتبی جباری بیاورد از روند نقل‌وانتقالاتی استقلال و جذب بازیکنان بدون اطلاع معاونت پزشکی انتقاد کرده؛ پیامی که البته یک نام

عقد قرارداد میان مجتبی جباری و استقلال‌ها باعث شد تا اختلافاتی میان سرمربی و کادر پزشکی باشگاه ایجاد شود. اختلاف دکتر نوروزی و علیرضا منصوریان بزرگ‌ترین حاشیه روزهای اخیر استقلال‌ها به شمار می‌رود. با غیبت پزشک استقلال در ایران، منصوریان در مخالفت با تصمیمات نوروزی، پزشک جدیدی را برای استقلال انتخاب کرد تا اختلافی که بر سر قرارداد جباری آغاز شده بود، بیش از گذشته به تنش کشیده شود.

یادداشت

داستان محرز

حرفه‌ای باش یا صورت تیغ می‌زند

جان پرسی: درخواست جدایی از یک تیم از سوی یک بازیکن آنقدر عجیب نیست که مسوول یک باشگاه بخواهد به آن واکنش تندی نشان بدهد؛ آن هم بازیکنی چون «ریاض محرز» که پس از درخشش ۲ فصل قبل با لستر و رسیدن به عنوان بهترین بازیکن فصل لیگ برتر، مشتریان زیادی در میان تیم‌های بزرگ اروپا پیدا کرد و برخی از این مشتریان همچون بارسلونا هنوز پای خواسته خود مانده‌اند. در این بین اما تلاش لستر برای حفظ این بازیکن با قیمت‌گذاری غیرقابل باور ۵۰ میلیون پوندی روی این ستاره الجزایری، آینده مبهمی را برای وی به وجود آورده است. در عین حال واکنش‌ها به درخواست جدایی او از لستر شدیدتر شده و همین ۲ روز قبل بود که کریگ شکسپیر، مربی لستر در واکنش به خواسته محرز عنوان کرده بود: «با باید حرفه‌ای باشد یا صورتش یخ می‌زند». در این هفته محرز و شکسپیر به صورت رودرو با همدیگر صحبت‌هایی خواهند داشت تا آینده این بازیکن در ورزشگاه کینگ پاور مشخص شود. محرز چندی پیش اعلام کرده بود به دنبال یک چالشش و رقابت جدید در این فصل است اما قیمتی که لستر روی این بازیکن گذاشت عملاً کار را برای باشگاه‌هایی چون آرسنال که روی یک معامله امکان‌پذیر مذاکرات ابتدایی را هم انجام داده بودند، سخت کرده است.

با این وجود محرز از روز گذشته به تمرینات لستر اضافه شد و پیش‌بینی می‌شود طی روزهای آینده برای تعیین موقعیتش در استر ملاقاتی با شکسپیر داشته باشد. مربی روباه‌ها درباره محرز می‌گوید: «او باید حرفه‌ای باشد همانطور که ما در قیال او حرفه‌ای بودیم اما چیزی که اکنون اهمیت دارد این است که وفادار و متعهد باشد. فکر می‌کنم او این تعهد را به هواداران، اعضای باشگاه و دیگر بازیکنان نشان داده است. هر وقت که انتخاب شده بهترین عملکردش را داشته و هر وقت هم که انتخاب نشده به اینکه او بازی نخواهد کرد، احترام گذاشته و متعهد بوده است. او با ما قرارداد دارد و باید این مساله را متوجه شود. ما درباره وی هیچ پیشنهادی نداشته‌ایم و اگر پیشنهادی نداشته باشیم نمی‌توانیم درباره آن تصمیمی بگیریم. تصمیم‌گیری زمانی صورت می‌پذیرد که ما پیشنهادی داشته باشیم و تا زمانی که این اتفاق رخ ندهد ما کاری نمی‌توانیم انجام دهیم. به نظر من ریاض باید تا جایی که می‌تواند صادق باشد. البته این شاید برای هواداران ناراحت‌کننده باشد اما ترجیح می‌دهم خودم بنشینم و با او صحبت کنم تا بینم خودش را کجا می‌بیند، چه در سر دارد و چه احساسی دارد.» محرز فردا با دیگر هم‌تیمی‌هایش به اتریش پرواز می‌کند تا تمرینات پیش فصل را آغاز کند. او در جام آسیایی لیگ برتر که اواخر این ماه در هنگ‌کنگ برگزار می‌شود، حضور خواهد داشت. لستر امیدوار است در این سفر کلچی اینچیانچو را برای مسابقات به همراه داشته باشد؛ بازیکنی که مذاکرات ۲۵ میلیون پوندی‌اش با منچستر سیتی در حال پیگیری است و پیشرفت‌های خوبی نیز حاصل شده است، اگرچه ممکن است همین هفته این بازیکن انتقالش را به لستر سیتی کامل و قراردادش را با این تیم امضا کند. اگر این انتقال عملی شود او به سومین خرید تابستانی شکسپیر پس از هری مگیره و ویسنته ایبورا تبدیل می‌شود. البته لستر خریدهای دیگری هم دارد که شکسپیر اطمینان دارد بزودی آنها را به تیم خود اضافه می‌کند: «همه‌ما می‌دانیم که کدام بازیکنان در دسترس‌مان قرار دارند و کدام نیستند. اضافه کردن ۲ یا ۳ بازیکن دیگر واقعا ما را برای شروع فصل آینده آماده رقابت می‌کند. من واقعا برای ۲ خریدی که تاکنون داشتیم خوشحالم اما اگر بتوانیم بازیکنان دیگری هم اضافه کنیم، شروع فصل هیجان‌انگیزی خواهیم داشت.»

اروپا

سیایوس به رئال مادرید پاسخ مثبت داد

هافبک اسپانیایی رئال بتیس پیشنهاد بازی در جمع کهنکشان‌ها را پذیرفت. به نقل از نشریات آس و مارکای اسپانیا، دنی سیایوس هفته آینده به صورت رسمی به عنوان بازیکن جدید رئال مادرید معرفی خواهد شد. رئالی‌ها روز جمعه به سیایوس ۲۰ ساله برای دادن جواب پیشنهاد آنها اولتیماتوم داده بودند و ظاهراً او اکنون تصمیمش را گرفته و به آنها جواب مثبت داده است. به نوشته مارکا، هافبک میانی بتیس که چندی پیش در مسابقات یورو زیر ۲۱ سال برای اسپانیا به میدان رفت و عملکرد خوبی هم داشت، با رئال مادرید قرارداد ۶ ساله خواهد بست. طبق توافقات صورت گرفته میان رئال مادرید و بتیس، کهنکشان‌ها به تیم باسکی بیش از ۱۵ میلیون یورویی که به عنوان غرامت فسخ قرارداد سیایوس تعیین شده، پرداخت خواهند کرد - اتفاقی که برای عقد قرارداد با تشو هرناندس از اتلتیکو مادرید هم صورت گرفت - اما این مبلغ در ۳ قسط به حساب سبز و سفیدپوشان باسک واریز خواهد شد.